GAZIi EGITIiM FAKULTESI
TURKCE VE SOSYAL BIiLIMLER EGITiMi BOLUMU

TURKCE EGIiTiMi ANA BiLiM DALI
2022-2023 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR DONEMIi BUTUNLEME

DERS ADI

SAAT

SINAV TURU

Tiirk Dili-2

Kiiltiir ve Dil

Osmanh Tiirkgesi-2

Tiirk Dil Bilgisi-2

Dil  Egitiminin  Temel

Kavramlan

Kelime Ogretimi

Eski Tiirk Edebiyati-2

Tiirkce Ogrenme ve

Ogretim Yaklasimlari-2

Tiirk Dil Bilgisi-4

Tiirk Halk Edebiyati1-2

PROGRAMI
SINIF SUBE TARIH
1-A 03.07.2023
1-B 03.07.2023
1-C 03.07.2023
1-A 07.07.2023
1-B 07.07.2023
1-C 07.07.2023
1-A 04.07.2023
1-B 04.07.2023
1-C 04.07.2023
1-A 05.07.2023
1-B 05.07.2023
1-C 05.07.2023
1-A 03.07.2023
1-B 03.07.2023
1-C 03.07.2023
2-A 08.07.2023
2-B 08.07.2023
2-C 08.07.2023
2-A 03.07.2023
2-B 03.07.2023
2-C 03.07.2023
2-A 06.07.2023
2-B 06.07.2023
2-C 06.07.2023
2-A 07.07.2023
2-B 07.07.2023
2-C 07.07.2023
2-A 05.07.2023
2-B 05.06.2023

09.00-09.30
09.00-09.30
09.00-09.30
10.00-11.00
10.00
10.00-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
15.00-16.00
15.00-16.00
15.00-16.00
13.00-14.00
13.00
13.00
15.00
15.00
15.00-16.00
15.00
15.00
15.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
13.00
13.00

Sinav

Sinav
Odev
Sinav

Sinav

Sinav

Odev

Odev
Odev

Sinav

Odev

Odev

Odev

Odev
Odev



2-C 05.07.2023 13.00-14.00 Sinav
Yeni Tiirk Edebiyati-2 2-A 04.07.2023 18.00-20.30 Sinav
2-B 04.07.2023 18.00-20.30
2-C 04.07.2023 18.00 Odev
Dil Egitiminde Metin 2-A 03.07.2023 20.00 Odev
Segimi 2-B 03.07.2023 20.00
2-C 03.07.2023 20.00
Konusma Egitimi 3-A 05.07.2023 10.00 Odev
3-B 05.07.2023 10.00
3-C 05.07.2023 10.00
Yazma Egitimi 3-A 07.07.2023 16.00-17.00 Odev
3-B 07.07.2023 16.00-17.00
3-C 07.07.2023 16.00-17.00
Metindilbilim 3-A 07.07.2023 13.00-14.00 Sinav
3-B 07.07.2023 13.00-14.00
3-C 07.07.2023 13.00-14.00
Tiirkge Ogretimi Tarihi 3-A 04.07.2023 20.00
3-B 04.07.2023 20.00 Odev
3-C 04.07.2023 20.00-21.00 Sinav
Tiirkcenin Yabanci Dil 4-A 05.07.2023 10.30-11.30 Sinav
Olarak Ogretimi 4-B 05.07.2023 10.30-11.30 Sinav
4-C 05.07.2023 10.30-11.30 Sinav
Diinya Edebiyat1 4-A 05.07.2023 17.00 Odev
4-B 05.07.2023 17.00
4-C 05.07.2023 17.00
iki Dilli Tiirk Cocuklarina 4-A 06.07.2023 12.00 Odev
Tiirk¢e Ogretimi 4-B 06.07.2023 12.00
4-C 06.07.2023 12.00
Tiirkce Ders Kitabi 4-A 03.07.2023 12.00 Odev
Incelemeleri 4-B 03.07.2023 12.00
4-C 03.07.2023 12.00

UYARI: Egitim ortak derslerine ait ara sinav programina Gazi Egitim Fakiiltesi Dekanliginin
web sayfasindaki (https://gef.gazi.edu.tr/) duyurular boliimiinden ulasabilirsiniz.

Prof. Dr. Fatma ACIK
Ana Bilim Dal1 Baskani


https://gef.gazi.edu.tr/

